AngliBBJUltaoppidumejuadeua uomiuis.ejusquefnitribus
tam prassentibus quam futuris regularem vilam profeaaia
in peipetuum. — De conlirmutiuue privilegiorum. 381
VU. — Rayualdo lirauculeoui Sitino. — Recipitur sub

protoctioue beali Petii. 382
VIII. — lllustri regi Portugalensi. Redarguitur de

quibusdam excessibus. 383
IX. — Compostellauo archiepiscopo. — Super eodem.

385
X.— Eideui. — I)e uegotio episcopi Colimbriensis cuui

Egitaniensi. 386
XI. — Archiepiscopo et soffraganeis ecclesiae Seuo-

nensis. — De clericis promotis ab episcopis non suis. 387
XII. — Abbatissae et mouialibus Aurigmacensibus.

—

Ne benefieia uon vacanlia promittantur. 388
XIII. — Henrico electo Sancti Stephani Herbipolensis.

— Ejus electio contirmatur. 388
XIV.—Ratisponensi episcopo.etdeSanctoEmmeranno

Ratisponensi et Prweningeusi Ratisponeusis dicecesis

abhatibus. — Super eodem. 390
XV.—ArchiepiscopoSenonensi.etNivemensiepiscopo,

et magiatro Roberto de Corzou canouico Parisieusi.—De
presbytero Lingouensi accusato de haeresi. 391
XVI. — Magistro Giliberto cauonico sunctorum apos-

tolorumConstautiuopolitano.—Coufirrnatureipraebenda.
392

XVII. — A. canonico Sanctae Sophiae Constantiuopoli-
tano. — De eodem argumento. 392
XVIII. — Huguni abbati monasterii Sancti Sulvatoris

Kurroffensis, ejusque fratribua tam praeseutibus quam
futuris regularem vitam professis in perpetuum. — De
coufirmatione privilegiorum. 392
XIX. — Hugoni abbati et conventui Karrofensi.— De

electione abbatis Andrensis. 395
XX. — Fratribus militio; Templi Sancti Philippi de

Plano Auxirnanee dicecesis. — De concordia inter epis-
copum et Templarios Auximanos. 397
XXI. — Cuntori, magistro, E. de Hennin. et Her.

Pediargenti canonicis Atrebatensibus. — De quadam
praebenda Ariensi. 399
XXII. — Abbati et conventuiFossaenovae. — Confirma-

tur compoeitio facta cum PipernensibuB. 401
XXIII. — Priori et conventui Andrensi. — De fide-

jussione vetita monachis. 402
XXIV. — Eisdem. — Ut eis liceat divina officia cele-

brare tempore interdicti. 403
XXV. — Abbati et conventui Sancti Auberti Camera-

censis. — Coufirmat eorum possessiones. 404
XXVI. — Abbati et conventui Sancti Quintini Bel-

vacensis. — Ne beneficia non vacantia promittantur.
404

XXVII. — Abbati et conveutui SanctiEligiiNoviomen-
sis. — Super eodem. 404
XXVHI. — Petro illustri regi Aragonum. — Revocat

donationes ab eo factas in minori aetate. 404
XXIX. — Episcopo Lingonensi et nobili viro duci

Burgundiae. — De reformatione monasterii S. Benigni
Divionensis. 405
XXX. — Lingonensi episcopo. — Super eodem.

407
XXXI. — Magistro Nicolao Misnensis et Arnaldo de

Stendal Halbestatensis dicecesis canonicis. — Ejusdem
argumenti cnm epistola 49 libri im. 407
XXXII. — Auxitano urchiepiscopo. M cedat oneri

episcopali. 408
XXXIII. — Super eodem. 409
XXXIV. — Uticensi episcopo apostolicae sedis legato.— De electione episcopi Carcassonensis. 409
XXXV. — Uticensi episcopo et abbati Cisterciensi

apostolicae sedis legatis. — Ut comitatum Melgoriensem
recipiant. 410
XXXVI. — Arelatensi archiepiscopo et suffragaueis

ejus. — De senteutia lata contra comitem Tolosanum.
410

XXXVII. — Eisdem. — Super eodem. 411

Patp.ol. CCXVI.

XXXVIII. — Vivarieusi episcopo. — Super eodem
)ll

XXXIX. — Uticeusi episcopo et abbati Cistcrciensi
apostolicaesedislegatia.— Neiudebita pedagiu exiguutur.

411
XI,.— Eiadem. — Desententia ltttacontraRouceliiiiiui.

411
XLl. — Capituloeccleaiai Romauenaia.— Confirmautur

eia regalia dona. 411
XI. II. — Kisdem. — Conlirmantur eorum Btatuta.

il2
XLIIL— Guezueusi urchiepiscopo. — De coutirmatione

pnvilegiorum. 412
XI,IV. — Epiacopo quondam llalberstatenai, et abbati

di; Siibem. — Suribiturei pro arobiepiecopo Qneznaaai.
413

XLV. — Ahbutissae Aureguiacensi. — Ne monasterium
temera excomiuunicelur. 413
XLVI. — Abbatissae ac conventui Auregniacensi.—Ne

quid exigatur pro benedictione abbatissae, ctc. 414
XIAII. — Abbati et conveutui Sancti Quintiai Belva-

nMisis. — De electione abbutis. 414
XLVIII. — Episcopo Brixinensi.et Aquilegensideeaiio,

et magistro llug. cunonico Ratisponeusi. — De cuusa
cupituli Gurceusis. 415
XLIX.— Abbati et conventui uinuasterii Cauriensis

Recipiuntur sub protectione apostolicas sedis. 416
L. — Soronbus de Murcedo. — Coufirinalur quoddam

statutum. 41(3

Ll. — Nobili viro Wladislao nato quondam Nobilis viri
Oddonis ducis Polouiae.—Recipitur sub protectione beati
Petri. 416

LII. — Archiepiscopo Senonensi et suffraganeis ejus.— De negotio episcoporum Aurelianensis et AutiBsiodo-
reusis. 417

LIII. — Turritano archiepiscopo. — Dalur episcopo
Sorrano facultas cedeudi. 421

LIV. — Abbati et conventui Reomensi. — Adversus
exactiones episcoporum. 421
LV. — Abbati Teologi, et priori Cisterciensi. — De

reformatione mouasterio Reomensis. 421
LVI. — Sancta; columbce Senonensis et Sancti Germu-

ni Autissiodoreusis abbatibus.et dccano Autissiodorensi.— Ejusdem argumenti cuui epistola 54. 422
LVlI. — Toletano archiepiscopo. — Excusat quod non

possit de primatia judicare. 423
LVIII. — Illustri regi Portugalias. — Confirmat ejus

testamentum. 423
LIX. — Sancio illustri regi Portugalensi. — Super

eodem et aliis. 424
LX. — Compostellano archiepiscopo, et Bracarensi

electo, et Zamorensi episcopo. — Ut faciant observari
testamentum regis. 425

LXI.— Guidoni abbati monasterii Sancti Joanuis Reo-
mensis, ejusque fratribus tam praesentibus quam futuris
regularem vitam professis in perpetuum. — De confir-
matione privilegiorum. 425
LXU. — Guidoui abbati monasterii Sancti Michaelis

de Tornodoro, ejusque fratribus tam praesentibus quam
futuris regularem vitam professis in perpetuum.—Super
eodem. 427

LXllI. — Electo et clero Laudunensi. — De non te-

mere excommunicando. 429
LXIV. — Patriarchap Jerosolymitano apostolicae sedis

legato. — De excommunicatione regis Armeniae. 430
LXV. — Patriarchae Antiocheno. — De eadem re.

431
LXVI. — Joanni regi Jerosolymitano illustri. — Super

eodem. 432
LXVII. — Decano et conventui Casinensi.— De elec-

tione abbatis Casinensis. 432
LXVIII. — Illustri regi Avoguiaa.—Hortatur ad defen-

Bionem terra? sanctae. 433
LXIX. — Nobili viro soldano de Alapia, ad veritatis

pervenire notitiam, et in ea salubriter permanere. —
Commendat ei patriarcham Antiochenum. 434
LXX. — Petro patriarchae Antiocheno. — Ut duas

praebendas creare possit in sua Ecclesia. 434
LXXI. — Eidem. — De processionibus dandis in em-

phyteosin. 435
LXXII. — Eidem. — Hortatur eum ad constantiam.

435
LXXIII. — Nidrosiensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — Super dissensione de regno Norwegiae. 436
LXXIV. — Neopolitano archiepiscopo. — Quid liceat

tempore interdicti. 437
LXXV.— Cyriuo scriniario Urbis.—Ne gravetnr ab ab-

quo ob acta rupta jussu papae. 438

41
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l.XXVl. — Cremoneosi episcopo, et Albanensi electo

apostolicie sedis legato, uec uon et ubhati de Columba.—
Ut Ferrariensi Ecelesiae idooeuui pat>torenj praeuciaut.

438

LXXVII. — Archiepiscopo Raveunati. — Ut caslniin

Araentie cuslodiat. 43'.'

LXXVIII. — Albanensi electo apostolicae sedis le_

— De comniunicatione Ottonis imperatoriB. 489

LXXIX. — Potestati et populo Bouoniensi, spiritnm

consilii §auioris. — Ut reliuquant partes Ottonis. iin

LXXX. — Albanensi electo. apostolicse sedis legato.

—

De aedificatione castri Ferrariae. 440

LXXXI.— Episcopo Capdaquensi, et abbati Cavensi Sa-

leruitanae dicecesis. — De electioue epi6copi Policastren-

sis. 4*0

I.XXXII. — Episcopo Uticensi apostolicse sedis legalo,

et P. de MoDteLauro Aqueusi archidiacooo, et magistl

Thedisio uuutionostrocanonico Januensi.— DBreforma-
tioi.e mouaslerii Massiliensis. 4 i3

LXXXIII. - Priori Sancti Uilarii de Cella, et B. Saucti

Petri eliuagistro Stephano Gaschet Saoctse Mariae Majo-
ris canonicis Pictaveusibus. — De quodam recipiendo in

cnuoDicum. 445

LXXXIV. — Andreae illustri regi Ungariae. — De dis-

cordia inter ecclesia Strigoniensem et Coloceoseui. 447

LXXXN . — Ultrasilvano episcopo.— Confirmatur ali C-

tio praepositi Scibiuiensis. 448

LXXXVI. — Nobili viro Petro Anibaldi senescalco nos-

tro. — Concedit ei dominium et regimen castn Corani.
448

LXXXVII. — HugoDi abbati et conventui MajorisMo-
oasterii Turouensis.—Contirmat eis monasterium Fontis

Giardi. 449
LXXXVIII. — Episcopo et decano et cautori Andega-

veosilms. — Super eodeui. 451

LXXXIX. — Henrico Gneznensi archiepiscopo. — De
electione episcopi Pozuanienpis. 451

XC. — Episcopo Salimbriensi, et Varisiensi electo, et

Theoderico canonicoCoastautinopolitano.—Confirmatnr
electio episcopi Nicomedieosis. 455
XCI. — Fratribus militiee templi de Aventino.—Con-

firmatur quaedam transactio. 455

XCII. — Abbati etmonachis Criptae Ferratae. —Super
eodem. 456

XCIII. — Patriarchae Gradensi, et episcopo Castellano.
— De electione episcopi Durachiensis. 456

XCIV. — Arcbiepiscopo Heracliensi, et decanoSancto-
rum Quadraginta ConstantiuopolitaDO. — De abbatis Kc-

clesiae et Sophiae restituendis. 456

XCV. — Ebredunensi archiepiscopo, et Uticensi apos-

tolicae sedis legato et Regensi episcopis.—De absolutione
Roncelini. 457

XCVI. — Pisano archiepiscopo super eodem, 458

XCVII. — Capitulo Sanctae Sophiae, ac universis praela-

tis conventualium ecclesiarum Constantiuopolitauarum.
— De electione patriarchte Conslantinopolitaui. 459
XCVIII. — Episcopo Zaratojieusi et ilecano Thebauo,

et cantori Devalieusi.— Delegat inquisitiouem contra spi-

scopura Neopatreusem. 468

XCIX. — Abbati et conventui de Klore. — Contirm.ilnr

eis Eeclesia Calabromariaj
. 461

C. — Arcbiepiscopo et decano et cantori Cusentinis.

—

Super eodem. 464

CI. — Nobili viro C. judici Turritano. — Advorsns
Ottonem imper. Sieiliae inhiaiitem. 465

CII. — Turritano et Arborensi archiepiscopis. —Quod
consilium tribuant judici Calaritano. I 5

CIII. — Turrilano archiepiscopo. — De matrimoiiio
ejusdem judii is. 465

CIVi— llierosolymitaDO patriarchte apostolieo' seilis le-

gato. — De causa comestabuli regni Cypri. 466
CV. — Patriarchae Aotiocheno. — De revocanda uioie

0. de Impera. 166
CVI. — Priori et fratrilnis Sanctl Uarlholomifi de Tn-

suho CartuuBieusisordiuis taui pra-sentibusquam futnris

eremeticam vilam professis io perpetuum. — Decoufir-
malioue privilepioriim. 407

CVII. — Priori et fratribus Carthusiensibus.— Dc pre-
sbytero qui causavit aborsum. 46'.'

CVIII. — Universis arebiepiscopis et episcopis ad quos
LiUera istaB pervenerint. — l)e termioaDdis pacifice liti-

bus Carthusiensium et CistercieDsium. 469
CIX. — Chnrissimoin Christo filio nostro Henrico illus-

triCoDBtaBllDopolitaneimperatori.—UtcastrumdcSitnm
n Lilu << Templariis. 470
GX. - Thebano capitulo. — Confirmat remissii m

i'. 470
CXI. — Archiepiscopo et dilectis liliis decuno ct T.

caoODico Thebanis. — Ejusdem argumenti cum epistola
155 hbri mi. 471

CXII. — Avelonensi episcopo, ct dilecto filio thesaura-
rio et T. canooico Thebanis. — Conhrinaiur sompositio
facla iuter archiepiscopum et capitulum Atbeniense. 471

CXIll.— ArchipresbyteroSancti Laureutii.abbaiiSancti
Gemioi el Sauclie Mari;r NoTffi et Sancti Angeli deSpata,
Sancti Stephani de Plalea Frainorum. — Confirmatureis
rel.i\atio procuri.tiio.nin. 472

CXIV. — Abbati Sancti stephani Bononicnsis, et ma-
gistrnGregoriodecretorumdocloriBoDODiaecouimoraiiti.
— Lt suspeodant episcopum Aleiaodriuum. 472

C.XV. — Nobili mulieri HlieB Sanebi quoodam regis Por-

tugalensis.— Recipitur sub prolectione sedisapoBtolicae.
473

CXVI. — ArchicpisiopoCompostellano. et UliiboDensi
sl K^ritaoiensi episcopis. — Super eodeui. 474
CXVII. — Nobilibus iiiiilieribus Tarasiae reginae et S.

liliabus S. quondam regis Portugalensis.—Super eodem.
474

CXVHI. — Composlellano archiepiscopo, et Zamoreusi
et \-t.ricen-i episcopis. — De eodem. 475
CXIX. — Priori et conventui Sancti Vincentii Uliibo-

oeDsis. — Coulirinatur compositio facta cum cpiscopo
l lixlioneusi. 475
CXX.— Abbali, superiori et sacristae Allobalia? Uliibo-

nensis ditecesis. — Super eodem. 175
CXXI.— Lundensis archiepiBcopo et episcopo Rigensi.

— De dispeDsatione obtenla per laUitatem.
CXXII. — Ceesaraugustano etTyrasonensi epiBcopis.et

R. Laiu archidiacono Jaccensi OsceDsis dioecesis. — He
electione episeopi Pani[iiloDeD6iB. 476
CXXIIl. — EpiBcopo et dileeti* Bliia abbati Saneti Vic-

toris et caocellario Parisiensi.— Scribitur pro Diooachis
VezeliaceDsibus. 478
CXXIV. - Episeopo, etdilectisfiliisabbati Samti Lupi,

et decano Trecensi. — Pro iisdem. 479
CXXV. — Celiennensi episcopo, et dileetis filiis abbati

de Abundanlia et priori de Condamina Gebenuensisdioe-
cesis.—Committitureis iuquisitio contraanhiepiscopum
Bisuutinuui. 479

CXXVI. — Kpiscopo et dilectis filiis abbati Sancli Vic-
toris, et magislro Roberto de Corzon cauonico Parisieusi.

— Scribitur pro monachis VezeliacensibuB. 481